



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000026/2024 - SEQUÊNCIA Nº 000002510

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000009/2022		Processo	004790/2022			
Contrato	Contrato Nº 000026/2024						
Empresa	SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA						
CNPJ	CNPJ: 10.614.788/0001-80						
Endereço	* PÇA. CESARIO ALVIM, 0 - BARRA - OURO PRETO - MG - CEP: 35400000						
Secretaria	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
Dotação	00268-111100000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	009	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 04 com dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.	n4 Alumínio Ceara	UN	50,00	58,900	2.945,00
019	043	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.	C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO ANTARES	UN	100,00	46,700	4.670,00
026	045	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	REF 716 GEDEX	UN	40,00	47,000	1.880,00
032	029	CORDA PARA VARAL NYLON 10MT	10M POLI CORDA	UN	60,00	2,150	129,00
036	062	ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX COM ALÇAS, DIÂMETRO DE 30 CM.	32CM REF 109 GP INOX	UN	60,00	79,620	4.777,20
041	064	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	REF G717 50CM GEDEX	UN	40,00	58,000	2.320,00
062	099	LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (par) tamanho a combinar.	CA42023 IMBAT	UND	200,00	7,340	1.468,00
077	118	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA - CAPACIDADE 4 LITROS	N24 CEARA	UN	35,00	62,000	2.170,00
080	121	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 30 capacidade aproximada de 5 litros	5L Fundição leonys	UN	50,00	97,900	4.895,00
081	122	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 50 capacidade aproximada para 30 litros	30l Fundição leonys	UN	24,00	459,900	11.037,60
089	125	POTES PLASTIFICADOS COM 03 UNIDADES CADA CONJUNTO com cores variadas, redondos ou quadrados.	POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARE NTE ERCAP	CONJ	118,00	12,600	1.486,80
094	130	RALADOR DE ALIMENTOS EM INOX, 4 FACES dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.	4 FACES 123 UTIL	UN	60,00	19,400	1.164,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:						38.942,60	
Secretaria Mun de Educação e Cultura:						38.942,60	
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

Local		00351 - CREAS					
Dotação		00424-1390001000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
201	045	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	REF 716 GEDEX	UN	2,00	47,000	94,00
204	065	ESPANADOR COM FIBRA DE NYLON Nº 2 tamanho aproximado 40 cm.	41CM SHANGRILA	UN	1,00	35,198	35,20
208	125	POTES PLASTIFICADOS COM 03 UNIDADES CADA CONJUNTO com cores variadas, redondos ou quadrados.	POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARE NTE ERCAP	CONJ	2,00	12,600	25,20
217	043	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.	C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO ANTARES	UN	2,00	46,700	93,40
222	029	CORDA PARA VARAL NYLON 10MT	10M POLI CORDA	UN	2,00	2,875	5,75
223	062	ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX COM ALÇAS, DIÂMETRO DE 30 CM.	32CM REF 107 GP INOX	UN	1,00	79,620	79,62
226	118	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA - CAPACIDADE 4 LITROS	N24 CEARA	UN	1,00	64,980	64,98
229	121	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 30 capacidade aproximada de 5 litros	5L Fundição leonyys	UN	1,00	97,900	97,90
231	130	RALADOR DE ALIMENTOS EM INOX, 4 FACES dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.	4 FACES 123 UTIL	UN	2,00	19,400	38,80
CREAS:							534,85
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							534,85
Secretaria		00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura					
Local		00010 - Centro de Educação Infantil Criativo					
Dotação		00280-1111000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
253	009	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 04 com dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.	n4 Alumínio Ceara	UN	6,00	58,900	353,40
268	043	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.	C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO ANTARES	UN	12,00	46,700	560,40
275	045	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	REF 716 GEDEX	UN	4,00	47,000	188,00
281	029	CORDA PARA VARAL NYLON 10MT	10M POLI CORDA	UN	7,00	2,150	15,05
285	062	ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX COM ALÇAS, DIÂMETRO DE 30 CM.	32CM REF 108 GP INOX	UN	6,00	79,620	477,72
290	064	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	REF G717 50CM GEDEX	UN	4,00	58,000	232,00
311	099	LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (par) tamanho a combinar.	CA42023 IMBAT	UND	24,00	7,340	176,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

326	118	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA - CAPACIDADE 4 LITROS	N24 CEARA	UN	4,00	62,000	248,00
329	121	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 30 capacidade aproximada de 5 litros	5L Fundação leonys	UN	4,00	97,900	391,60
330	122	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 50 capacidade aproximada para 30 litros	30l Fundação leonys	UN	4,00	459,900	1.839,60
338	125	POTES PLASTIFICADOS COM 03 UNIDADES CADA CONJUNTO com cores variadas, redondos ou quadrados.	POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE ERCAP	CONJ	8,00	12,600	100,80
343	130	RALADOR DE ALIMENTOS EM INOX, 4 FACES dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.	4 FACES 123 UTIL	UN	6,00	19,400	116,40
Centro de Educação Infantil Criativo:						4.699,13	
Local		00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura					
Dotação		00191-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
381	009	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 04 com dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.	n4 Alumínio Ceara	UN	4,00	58,900	235,60
397	043	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.	C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO ANTARES	UN	6,00	46,700	280,20
404	045	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	REF 716 GEDEX	UN	4,00	47,000	188,00
410	029	CORDA PARA VARAL NYLON 10MT	10M POLI CORDA	UN	6,00	2,150	12,90
414	062	ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX COM ALÇAS, DIÂMETRO DE 30 CM.	32CM REF 110 GP INOX	UN	4,00	79,620	318,48
419	064	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	REF G717 50CM GEDEX	UN	4,00	58,000	232,00
440	099	LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (par) tamanho a combinar.	CA42023 IMBAT	UND	12,00	7,340	88,08
454	118	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA - CAPACIDADE 4 LITROS	N24 CEARA	UN	2,00	62,000	124,00
457	121	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 30 capacidade aproximada de 5 litros	5L Fundação leonys	UN	2,00	97,900	195,80
458	122	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 50 capacidade aproximada para 30 litros	30l Fundação leonys	UN	2,00	459,900	919,80
466	125	POTES PLASTIFICADOS COM 03 UNIDADES CADA CONJUNTO com cores variadas, redondos ou quadrados.	POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE ERCAP	CONJ	6,00	12,600	75,60
472	130	RALADOR DE ALIMENTOS EM INOX, 4 FACES dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.	4 FACES 123 UTIL	UN	4,00	19,400	77,60
Secretaria Mun de Educação e Cultura:						2.748,06	
Secretaria Mun de Educação e Cultura:						7.447,19	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

Secretaria		00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL					
Local		00118 - Conselho Tutelar					
Dotação		00464-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
562	045	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	REF 716 GEDEX	UN	2,00	47,000	94,00
564	065	ESPANADOR COM FIBRA DE NYLON Nº 2 tamanho aproximado 40 cm.	41CM SHANGRILA	UN	1,00	35,198	35,20
567	125	POTES PLASTIFICADOS COM 03 UNIDADES CADA CONJUNTO com cores variadas, redondos ou quadrados.	POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARE NTE ERCAP	CONJ	2,00	12,600	25,20
573	043	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.	C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO ANTARES	UN	1,00	54,430	54,43
Conselho Tutelar:							208,83
Local		00110 - Terceira Idade					
Dotação		00389-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
631	045	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	REF 716 GEDEX	UN	2,00	47,000	94,00
633	065	ESPANADOR COM FIBRA DE NYLON Nº 2 tamanho aproximado 40 cm.	41CM SHANGRILA	UN	1,00	35,198	35,20
636	125	POTES PLASTIFICADOS COM 03 UNIDADES CADA CONJUNTO com cores variadas, redondos ou quadrados.	POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARE NTE ERCAP	CONJ	2,00	14,090	28,18
640	043	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.	C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO ANTARES	UN	2,00	46,700	93,40
650	029	CORDA PARA VARAL NYLON 10MT	10M POLI CORDA	UN	3,00	2,150	6,45
653	062	ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX COM ALÇAS, DIÂMETRO DE 30 CM.	32CM REF 111 GP INOX	UN	1,00	79,620	79,62
657	064	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	REF G717 50CM GEDEX	UN	4,00	58,000	232,00
670	118	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA - CAPACIDADE 4 LITROS	N24 CEARA	UN	3,00	62,000	186,00
673	121	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 30 capacidade aproximada de 5 litros	5L Fundição leonyms	UN	2,00	97,900	195,80
674	122	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 50 capacidade aproximada para 30 litros	30L Fundição leonyms	UN	2,00	459,900	919,80
678	130	RALADOR DE ALIMENTOS EM INOX, 4 FACES dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.	4 FACES 123 UTIL	UN	2,00	19,400	38,80
697	099	LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA	CA42023 IMBAT	UND	10,00	7,340	73,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		(par) tamanho a combinar.						
							Terceira Idade:	1.982,65
<i>Local</i>		00375 - Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho"						
<i>Dotação</i>		00398-1390001000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
759	045	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	REF 716 GEDEX	UN	2,00	47,000	94,00	
761	065	ESPANADOR COM FIBRA DE NYLON Nº 2 tamanho aproximado 40 cm.	41CM SHANGRILA	UN	1,00	35,199	35,20	
764	125	POTES PLASTIFICADOS COM 03 UNIDADES CADA CONJUNTO com cores variadas, redondos ou quadrados.	POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARE NTE ERCAP	CONJ	2,00	12,600	25,20	
770	043	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.	C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO ANTARES	UN	1,00	46,700	46,70	
784	029	CORDA PARA VARAL NYLON 10MT	10M POLI CORDA	UN	10,00	2,150	21,50	
797	062	ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX COM ALÇAS, DIÂMETRO DE 30 CM.	32CM REF 112 GP INOX	UN	4,00	79,620	318,48	
802	064	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	REF G717 50CM GEDEX	UN	5,00	58,000	290,00	
819	118	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA - CAPACIDADE 4 LITROS	N24 CEARA	UN	3,00	62,000	186,00	
822	121	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 30 capacidade aproximada de 5 litros	5L Fundição leonys	UN	3,00	97,900	293,70	
823	122	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 50 capacidade aproximada para 30 litros	30L Fundição leonys	UN	1,00	459,900	459,90	
828	130	RALADOR DE ALIMENTOS EM INOX, 4 FACES dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.	4 FACES 123 UTIL	UN	1,00	26,180	26,18	
							Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho":	1.796,86
							SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:	3.988,33
<i>Secretaria</i>		00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
<i>Local</i>		00402 - CMEI VOVÓ ZEZÉ						
<i>Dotação</i>		00268-1111000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
857	009	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 04 com dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.	n4 Alumínio Ceara	UN	6,00	58,900	353,40	
873	043	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.	C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO ANTARES	UN	12,00	46,700	560,40	
881	045	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	REF 716 GEDEX	UN	4,00	47,000	188,00	
889	029	CORDA PARA VARAL NYLON 10MT	10M POLI CORDA	UN	7,00	2,150	15,05	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

899	062	ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX COM ALÇAS, DIÂMETRO DE 30 CM.	32CM REF 113 GP INOX	UN	6,00	79,620	477,72
904	064	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	REF G717 50CM GEDEX	UN	4,00	58,000	232,00
928	099	LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (par) tamanho a combinar.	CA42023 IMBAT	UND	24,00	7,340	176,16
944	118	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA - CAPACIDADE 4 LITROS	N24 CEARA	UN	4,00	62,000	248,00
947	121	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NUMERO 30 capacidade aproximada de 5 litros	5L Fundação leonys	UN	4,00	97,900	391,60
948	122	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NUMERO 50 capacidade aproximada para 30 litros	30l Fundação leonys	UN	4,00	459,900	1.839,60
956	125	POTES PLASTIFICADOS COM 03 UNIDADES CADA CONJUNTO com cores variadas, redondos ou quadrados.	POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE ERCAP	CONJ	8,00	12,600	100,80
961	130	RALADOR DE ALIMENTOS EM INOX, 4 FACES dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.	4 FACES 123 UTIL	UN	6,00	19,400	116,40

CMEI VOVÓ ZEZÉ: 4.699,13

Secretaria Mun de Educação e Cultura: 4.699,13

Secretaria	00020 - Secretaria Municipal de Fazenda						
Local	00340 - Secretaria Municipal da Fazenda						
Dotação	00146-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO						

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1045	065	ESPANADOR COM FIBRA DE NYLON Nº 2 tamanho aproximado 40 cm.	41CM SHANGRILA	UN	4,00	35,198	140,79
1046	125	POTES PLASTIFICADOS COM 03 UNIDADES CADA CONJUNTO com cores variadas, redondos ou quadrados.	POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE ERCAP	CONJ	3,00	12,600	37,80

Secretaria Municipal da Fazenda: 178,59

Secretaria Municipal de Fazenda: 178,59

Secretaria	00013 - Secretaria Mun.do Trabalho, Assit. Social						
Local	00137 - Secretaria Mun. do Trabalho, Assist. Social						
Dotação	00375-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO						

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1097	064	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	REF G717 50CM GEDEX	UN	1,00	58,000	58,00
1147	045	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	REF 716 GEDEX	UN	2,00	47,000	94,00
1151	065	ESPANADOR COM FIBRA DE NYLON Nº 2 tamanho aproximado 40 cm.	41CM SHANGRILA	UN	1,00	35,198	35,20
1161	125	POTES PLASTIFICADOS COM 03 UNIDADES CADA CONJUNTO com cores variadas, redondos ou quadrados.	POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARENTE ERCAP	CONJ	2,00	12,600	25,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

Secretaria Mun do Trabalho, Assist Social: 212,40							
Secretaria Mundo Trabalho, Assit Social: 212,40							
Secretaria		00016 - Secretaria Mun. Controle Interno e Transparência					
Local		00309 - Secretaria Mun. Controle Interno e Transparencia					
Dotação		00083-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1209	099	LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (par) tamanho a combinar.	CA42023 IMBAT	UND	3,00	9,590	28,77
Secretaria Mun Controle Interno e Transparencia: 28,77							
Secretaria Mun Controle Interno e Transparência: 28,77							
Secretaria		00021 - Secretaria Municipal de Adm e Recursos Humanos					
Local		00370 - Secretaria Municipal de ADM e Recursos Humanos					
Dotação		00119-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1227	043	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.	C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO ANTARES	UN	5,00	46,700	233,50
1243	064	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	REF G717 50CM GEDEX	UN	2,00	58,000	116,00
Secretaria Municipal de ADM e Recursos Humanos: 349,50							
Secretaria Municipal de Adm e Recursos Humanos: 349,50							
Secretaria		00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos					
Local		00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos					
Dotação		00475-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1316	043	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.	C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO ANTARES	UN	6,00	46,700	280,20
1375	009	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 04 com dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.	n4 Alumínio Ceara	UN	2,00	60,790	121,58
1377	029	CORDA PARA VARAL NYLON 10MT	10M POLI CORDA	UN	2,00	2,150	4,30
1379	065	ESPANADOR COM FIBRA DE NYLON Nº 2 tamanho aproximado 40 cm.	41CM SHANGRILA	UN	5,00	35,198	175,99
1385	099	LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (par) tamanho a combinar.	CA42023 IMBAT	UND	300,00	7,340	2.202,00
1391	118	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA - CAPACIDADE 4 LITROS	N24 CEARA	UN	2,00	62,000	124,00
1392	121	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 30 capacidade aproximada de 5 litros	5L Fundição leonys	UN	1,00	104,680	104,68
1393	122	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 50 capacidade aproximada para 30 litros	30l Fundição leonys	UN	1,00	463,680	463,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

1394	125	POTES PLASTIFICADOS COM 03 UNIDADES CADA CONJUNTO com cores variadas, redondos ou quadrados.	POTE QUADRADO PMG 270/550/1300 TRANSPARE NTE ERCAP	CONJ	2,00	12,600	25,20
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							3.501,63
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							3.501,63
Secretaria	00010 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Local	00079 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Dotação	00559-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1413	043	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.	C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO ANTARES	UN	2,00	46,700	93,40
1426	064	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	REF G717 50CM GEDEX	UN	2,00	58,000	116,00
1472	045	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	REF 716 GEDEX	UN	1,00	47,000	47,00
1474	062	ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX COM ALÇAS, DIÂMETRO DE 30 CM.	32CM REF 106 GP INOX	UN	2,00	79,620	159,24
1479	099	LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (par) tamanho a combinar.	CA42023 IMBAT	UND	20,00	7,340	146,80
1482	118	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA - CAPACIDADE 4 LITROS	N24 CEARA	UN	2,00	62,000	124,00
1483	121	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 30 capacidade aproximada de 5 litros	5L Fundição leonys	UN	1,00	97,900	97,90
1485	130	RALADOR DE ALIMENTOS EM INOX, 4 FACES dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.	4 FACES 123 UTIL	UN	2,00	19,400	38,80
Secretaria Municipal de Agricultura:							823,14
Secretaria Municipal de Agricultura:							823,14
Secretaria	00012 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente						
Local	00082 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente						
Dotação	00603-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1508	043	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL liso com aproximadamente 40 a 60 cm de altura, confeccionado em material polietileno, formato cilindro, na cor cinza.	C/ PEDAL 15L CINZA ESCURO 40X30 PLASTICO ANTARES	UN	6,00	46,700	280,20
1564	099	LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICA (par) tamanho a combinar.	CA42023 IMBAT	UND	84,00	7,340	616,56
Secretaria Municipal de Meio Ambiente:							896,76
Secretaria Municipal de Meio Ambiente:							896,76
SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA:							61.602,89